Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным

по адресу: Республика Карелияо Олонецкий район, д. Коткозеро,
ул. Олонецкая, д. 40г

Щата оформления: "30" октября 2020 г.

Организатор общественных обсуждений (публичньгх слушаний)
Администрация Олонецкого национального м_чниципального района

Председательствующ иiт на публичньп< слушаниях, лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественньж обсуждений начальник отдела по распоряжению ип4уществом
архитект.чры и градостроlтгельства УЭР Олонецкого района Т. А. Калашникова
Информация, содержащаяся в опубликованIIом оповещения о начале общественных
обсуждений (публичных слушаний) представпена в приложении.

Информация о дате и истоЧнике опубликования огIовещении о начаJIе общественньIх
ОбСУЖДеНиЙ (пУбличных слушаний) оповещение о начале обrцественных обсуждений в форме
ЦvбЛИЧных СлушаниЙ на официальном сайlте Олонецкого национального м_чниципального района
оlоп-rа}rоп.ru.

Информация о сроке, в течение которого принимались предложения и замечания
УчасТников общественньтх обсуждениЙ (публичных слушаний), о территории, в
ПРеДелах котороЙ проводятся общественные обсуждения (публичные слушания)
с 28.09.2020 по З0.10.2020
Предложения и замечания }л{астников общественньж обсуждений или публичных
СлУшаниЙ с р€Lзделением на предложения и замечания граждан, являющихся
УЧаСТниками общественных обсуждениЙ и постоянно проживающих на территории, в
преДелах котороЙ проводятЬя обществецные обсуждения или публичные слушания, и
предложениlI и замечания иных }частников общественньIх обсуждениiт или публичных
слушаний не посmvпалu

ПрисутствовzLпи:
/человека

Повестка дня:

1. По проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным
адресу: Республика Карелия, олонецкий район, д. Коткозеро, ул. олонецкая, д. 40г.
2. С.lryШаЛИ: начальника отдела по распоряжению имуществом архитектуры
градостроительства УЭР Олонецкого района Т. А. Калашникову.
3. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложения и замечания участников публичных слушаний: не поступали
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за принятие решения согласно проекту:
"За" -

-4-,"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_.
Голосовали за принятие решеЕия по предложениями замечаниям:
llЗаl' -

-0-,

по

"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_.
Приложение:
1)оповещение о начzLпе общественных обсуждений
2) перечень принявших участие в рассмотрении проекта
обсуждений или публичньпr слушаний (регистрационные

(публичньтх слушаний);
, участников общественЕых
листы лиц, участвующих в

собрании rIастников rryбличных слушаниях);
3) имеющиеся в письменном виде предложения и
общественных обсуждений (публичных слушаний).

замечания (их копии) уrастников

председательствующиiанапубличных слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественньж обсуждений)

(Ф.И.О., должность)

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичньж слушаний) по
проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным по
адресу: Ресrryблика Карелия, Олонецкий район, д. КоткозеРо, УЛ. Олонецкая, д. 40г

(наименование проекта)
от "З0" октября 2020 r. к протоколу от ''З0'' октября2020 г.

СведениЯ о количесТве участнИков общественньIх обсуждениilилипубличных слушаний
*9д9Е9ц

Выводы по результатам общественных обсуждений (публичных слушаний):

lN
I nZ,

Содержание
внесенных
предложений и
замечаниЙ уrастников
общественньrх i

обсуждений
(публичньж
слушаний),
являющихся
rIастникЕlI\{и
общеетвенньж
обсуждений илм
публичньrх слушаний
и постоянно
проживающих на
территории, в

,

пределах которой
проводятся
общественные
обсуждения или
публичные слуш;}ния

Содержание BHeceHHbIx
предложений и
замечаний участников
общественньж
обсуждений (публичньгх
слушаний), являющихся
1пrастникtrми
общественньrх
обсужденийили
публичных слушаний и
не проживilющих
постоянно на территории,
в пределах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньтх
обсуждений (публичньrх
слушаний) о
целесообрzвIlости иJIи
нецелесообразности

}пIета внесенных
r{астникitми
общественных
обсуждений (публичньж
слушаний) предложений
и замечаний

п ии

председательствующий на публичньrх сл).шаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)

(Ф.И.О., должность)

оповеЩениеоначалеобЩестВенныхобсУrкДений(rryбличныхслУшаний)

попроекТУМежеВаIIиятерриТориипоДМногокВарТирнымДомоМ'расположенЕыМпо
адресу: гесrrуол"ка карйя, ono""r,n'rit fайо", д, Ko,no,"po, ул, олонецкая, д, 40 г,

1.АДминистрацияолонецкогонациончtпъногоМУниципальногораиона.

2.ПриглашаетВсехзаинТересоВаннъIхлицприняТьrIастиеВобЩественньтх
БО.у*о"""ях (публичных слушаниях),

приведена ниже.
3. Информация по вынесенному на общественное обсуждение (публичные слушания)

проект межеваIIия торритории

под мЕогоквартирным домом,

расположенным шо адресу:

Республика Карелия,
Олонецкий район,
Коткозерское сельское
поселение, д. Коткозеро,
л. Олонецкая, д.4ql

Наименование rrроекта, подлежащего

рассмотрению на общественньrх обсуждениях

(публичньrх слушаниях)

IIроект межевания территории

под многоквартирным домом,

расIIоложенным по адресу:

Республика Карелия,

Олонецкий район,
Коткозерское сельское

поселение, д. Коткозеро,
л. Олонецкая, д.40 г

@нъ информаuионньж материалов к

проекту, подлежащему рассмотр_ению Еа

оЬrц.""u""ньж обсуждени,tх (публичньж

слушаниях)

Ыэоzо по 30.10.2020

Коткозерское сельское
поселение, д. Коткозеро,
,л. Олонецкая, д.40г

Территория, в IIроделах которой проводятся

общесrвЪ"ные обсуждения (гrубличные

АБи-нистрацияОлонецкого

мунициrrального района
начаJIьЕик отдела IIо

распоряжению имуществом
архитектуры и
градостроительства УЭР
олонецкого района
Калашникова Т.А., тел,:

+,7964з178108

Лицо, уrrошIомоченное на подписание

,rpo"onoou (заключения о результатах)
оЬщ""r""rrньж обсуждений
(председательств),ющий на публичньтх

"ny-u*r""*),
контактньй телефон для

попучения доrrолнительной информации

Утвержден решением
Олонецкого районного Совета

от 30.01 .20119 N9 3 (об

утверждеЕии Порядка
организации и flроведения

публичных слушаний на

территории Олонецкого
нациоЕального

Порялоо Irроведения общественных

обсуждений (публичных слушаний)

муниципального раиона)
8 Место, дата открытияи срок проведения

экспозиции (экспозиций) проекта,
подлежащего рассмотрению на общественньж
обсуждениях (публичньтх слушаниях)

г. Олонец, ул. Свирских
Щивизий, д. 1, каб. 17
с 28.09.2020 по 30. 1 0 .2020

9 Щни и часы, в которые возможно посещение
указанной экспозиции (экспозиций) проекта,
подлежащего рассмотрению на общественньIх
обсуждениях (публичньrх слушаниях)

с 08.30 до 13.00

10 СРок Внесения )лIастниками обществонньIх
обсуждений (публичньгх слушаний) зmлечаний
и предложений по проекту, подлежаттIему

рассмотрению на общественных обсуждениях
(публичньж слушаниях)

с 28.09.2020 по 30. 1 0.2020

11 Порядок внесения уrаЬтниками общественньж
обсуждени iT илtи публйчных слушаний
замечаний и предложений по проекту,
подлежаrцему рассмотрению на общественньD(
обсуждениях или публичньrх слушаниях
(место, срок, дни и часы приема замечаний и
предложений)

Письменные предложения и
замечания по Проекту,
вынесенному на публичные
слушания, направJUIются в
комиссию в период с момента
опубликования
информационного сообщения о
проведении публичньтх
слушаний по адресу: г. Олонец,
ул. Свирских дивизий, д. 1, каб.
17,тел. 8964З178108

1,2 Форма внесения )лIастникzlI\4и общественньж
обсуждений (публичных слушаний)
предложений и за:uечаний по проекту,
подлежаrцему рассмотрению на общественньD(
обсуждениях или публичньтх слушаниях

В индивидуЕtльных, а также
коллективных предложениях и
замечаниях по вопросаN{,
вынесенным на публичные
сл)aшания, }казываются
фамилия, имя, отчество, дата
рождения, адрес места
жительства, контактньй
телефон (при наличии), личная
цодпись гражданинаили
граждан, внесших предложения
и заN,Iечания,и джа
подfIисания. В коллективньIх
предложениж, и замечаниях по
вопросЕIм, вынесенному на
публичные слушания, должны
быть также укваны фа:r,tилия,
имя, отчество, дата рождения,
адрес места жительства,
контактньй телефон (при
наличии) лица, которому
граждана]\Iи поручено
IIредставлять данные
предложения и замечания. В
предложениях и з амечаниях)
направJUIемьж юридическими
лицами, должны \казываться

наименование оргzlниз&ции,
адрес места нахождения
оргчlнизации, контактный
телефон, подпись
представитеJUI юридического
лица, дата подписания.

13 Наименование и адрес официального сайта в
сети "Интернет" (и (или) информационной
системы), где размещаются проект,
подлежащий рассмотрению на общественньIх
обсуждениях или публичньrх слушаниях, и
матери€}лы к нему

http:/iolon-rayon.ru

14 Джа, место и время начала проведения
собрания (собраний) уrастников публичньrх
слушаний

з0.10.2020 в 11.45,
Коткозерское сельское
поселение, д. Коткозеро,
ул. Олонецкая, д. 40г

15 Джа, место и время начала проведения

регистрации для rIастия в собрании
(собраниях) у.rастников публичньIх слушаний

30.10.2020 в 1 1.45,
Коткозерское сельское
поселение, д. Коткозеро,

ул. Олонецкая, д. 40г

L

Лист регистрации участников

Регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных
сJIушаниях по проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным

по адресу: Ресшублика Карелия, Олонецкий район, Коткозерское сельское поселение, Д.

Коткозеро, ул. Олонецкая, д. 40г.

* Настоящей подписью я, в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от
27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данньIх", даю согласие Организатору публичньтх
слушаний администрации Олонецкого национаJIьного муниципiLльного района,
находящемуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских Щивизий, д. 1, на обработку моих
IIерсональньж данных, а именно:

- фамилия, имц отчество;

- пол, возраст;

- дата и место рождения;

- адрес регистрации по месту житеhьства и адрес фактического проживания;

- сведения о земельньIх 1..lастках, объектах капитzlJIьного строительства, помещениях,
правообладателем которьж являюсь, то есть на совершение действий,
предусмотренньIхпунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О
персонаJIьньж данньIх ".

Настоящее согласие дается в целях участия в общественньIх обсуждениях, публичньIх
слушаниях и действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

Регистрационньй лист оформил:

30.10.2020 в 1 1.45

N
пl
гI

Ф.и.о.
(наименован
ие
юр. лица)

,Щата

рожден
ия
(огрн
для юр.
лица)

Адрес
места
щительства
(регистрац
ии)
(место
нахождени
яи адрес

для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем KoTopblx
явJUIется

r{астник
публичных
слушаний

Подпись -

согласие на
обработку
персональн
ых данньпr*

Подпись
JIица,

участвующ
его в
собрании

участников
публичньrх
слушаниях

4" 'йвwr}о и/1 l fuiuyl 'ч]

.lрj/}-* /аry ыfuа,rае йzg' йz{,
d

Iй//пЙ м/ {2',х

(Ф.И.О., должность)

ryоrr*r"" ^